総 会 議 事 録

１ 開催日時   令和○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 ○○時より

２ 会  場   ○○○集会所

３ 総会の成立  総会員数 ○○○名

         出席者数 ○○○名、委任状○○○名、合計○○○名

４ 議長（１名） 議事録署名人（２名）の選任

  ◇議    長   ○○ ○○

  ◇議事録署名人   ○○ ○○      ○○ ○○

５ 議案

① 令和△年度決算について

② 令和△年度事業活動報告について

③ 令和〇年度予算について

④ 令和〇年度事業計画について

   ⑤地縁による団体の代表者の選出について

６ 議決

   議案①、②、③、④及び⑤については、全員一致（賛成多数）により承認され

た。

また、議事⑤については、次の者が選出された。

地縁団体対象

Ｎｏ．９

全ての議案を記入してください。

記入例

代表者  住所   栄町○○○

     氏名   ○○ ○○

   令和○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

議長      ○○ ○○

議事録署名人  ○○ ○○

議事録署名人  ○○ ○○

・氏名は自書してください。

・押印は原則不要ですが、規約で押印す

ることを規定している自治組織は、押

印が必要です。